
6

DOMÁCÍ 
LIMONÁDY 
HOMEMADE 
LEMONADE
Domácí limonády dle denní nabídky 0,4 l
Daily offer of homemade lemonade

75 Kč

NEALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
NON ALCOHOLIC 
DRINKS
Kofola original ® 0,3 l
čepovaná
Czech type of Coke on tap

44 Kč

Chito tonic  - klasický / zázvorový 0,25 l
Chito tonic  - classic / ginger

52 Kč

Rauch džus 0,2 l 
pomeranč, jablko, jahoda, hruška
orange, apple, strawberry, pear juice

52 Kč

Fanta / Sprite 0,33 l 52 Kč

Royal crown cola classic / no sugar 0,25l 56 Kč

Red Bull 0,25 l 89 Kč

Kofola original ® 0,5 l
čepovaná
Czech type of Coke on tap

54 Kč

Nativa Ice tea 0,25 l
zelený čaj citron 
lemon green tea

49 Kč

Coca cola 0,33 l 
Cocal cola / Coca cola Zero

59 Kč

Rajec 0,33 l
přírodní pramenitá voda jemně sycená / nesycená
mountain spring water light sparkling / still

49 Kč

Rajec 0,75 l
jemně sycená / nesycená
light sparkling / still

86 Kč

KOKTEJLY
COCKTAILS

Pilsner Urquell 0,5 l
čepované
on tap

67 Kč

Aperol spritz
Aperol, Prosecco San‘Anna DOC, soda (sparkling water)

125 Kč

Hugo
Prosecco San´Anna DOC, soda, bezový sirup, limetka, máta
Prosecco San´Anna DOC, soda (sparkling water), elder flower 
sirup, lime, mint

125 Kč

Gin & Tonic / Pink Gin & Tonic
Gordon`s gin / Gordon`s pink gin, Chito tonic

115 Kč

Džbán s vodou, citrónem a mátou 1 l
jug of water with lemon and mint 1 l

59 Kč

Campari orange
Campari, pomerančový džus
Campari, orange juice

109 Kč

Pilsner Urquell 0,3 l
čepované
on tap

60 Kč

Volba sládků 0,4 l
čepované
on tap

61 Kč

Birell 0,3 l v lahvi
in bottle

47 Kč

Birell Pomelo a Grep 0,5 l 
čepované
on tap

54 Kč

Birell Pomelo a Grep 0,3 l 
čepované
on tap

47 Kč

PIVO
BEER



7

Svařené víno se zimním koření a plátkem pomeranče
mulled wine with winter spices and a slice of orange

78 Kč

Horká čokoláda
hot chocolate

52 Kč

Cuba libre
Havana white rum, Coca cola, limetková šťáva
Havana white rum, Coca cola, lime juice

130 Kč

Mojito
Havana white rum, limetková šťáva, třtinový cukr, máta, soda
Havana white rum, lime juice, cane sugar, mint, 
soda (sparkling water)

135 Kč

Virgin Mojito
limetková šťáva, třtinový cukr, máta, ginger tonic
lime juice, cane sugar, mint, ginger tonic

125 Kč

TEPLÉ NÁPOJE
HOT DRINKS

Čaj
ovocný, zelený, černý, bylinkový
fruit, green, black, herbal tea

59 Kč

Výběr z Teahouse Exclusives
selection of Teahouse Exclusives

Čaj z čerstvého zázvoru
čerstvý zázvor, citron, med
fresh ginger, lemon, honey

69 Kč

Čaj z čerstvé máty
čerstvá máta, med
fresh mint, honey

69 Kč

Porce medu
portion of honey

15 Kč

KÁVA
COFFEE

LEDOVÉ KÁVY
ICE COFFEES

Ristretto 55 Kč

Cappuccino 69 Kč

Espresso Macchiato 55 Kč

Espresso 55 Kč

Espresso Doppio 85 Kč

Vídeňská káva 85 Kč

Alžírská káva 95 Kč

Irská káva 135 Kč

Espresso Lungo 59 Kč

Latte Macchiato 80 Kč

Caffè Latte 80 Kč

Turecká káva 75 Kč

Flat white 105 Kč

Espresso Freddo 
vychlazené espresso s ledem a cukrem
cold espresso with ice and sugar

75 Kč

Ledová káva 
ledová káva, vanilková zmrzlina, šlehačka
iced coffee, vanilla ice cream, whipped cream

95 Kč

Porce šlehačky
portion of cream

35 Kč

Kelímek na kávu „s sebou“
cup for coffee „to go“

8 Kč

Nordbeans je moderní pražírna výběrové kávy z Liberce. 
Praží nejlepší kávy z celého světa a sází na dlouhodobá 
partnerství s farmáři. Pravidelně je navštěvují a spolu 
s kávou pak sdílí i jejich příběhy. Na našem mlýnku si 
můžete vychutnat kávu House Blend. Ten se vyznačuje 
plným hutným tělem s tóny hořké čokolády a ořechů.

Všechny druhy káv Vám připravíme i bez kofeinu.
All coffees also available as decaff.

APERITIVY
APERITIFS
Prosecco DOC / Tenuta Santa Anna  0,1 l 60 Kč

Martini extra dry / Cinzano bianco  0,1 l 69 Kč

Campari bitter 4 cl 70 Kč

Crodino 0,1 l
hořký nealkoholický aperitiv, pomeranč
bitter non alcoholic aperitif, orange

59 Kč



8

Tenuta Santa Anna - Prosecco 
Frizzante 0,75 l

355 Kč60 Kč

Jemně perlivé Prosecco s decentně hroznově nasládlou chutí 
a příjemnou kyselinkou. Aroma vína připomíná zelená jablka, 
broskve a zralé meruňky. V chuti je svěží s jemnou nasládlostí      
a delikátní harmonickou kyselinkou. Je skvělé jako aperitiv 
nebo pro každodenní pití. Hodí se k lehkým pokrmům na bázi 
plodů moře nebo jako dezertní víno.

ITALSKÁ 
ROZLÉVANÁ VÍNA 
ITALIAN WINE 
BY THE GLASS

Bohemia sekt demi / brut 299 Kč

Bohemia nealkoholické 299 Kč

Dětské rychlé špunty 155 Kč

ČERVENÁ VÍNA / RED WINES   0,5 l0,2 l

BÍLÁ VÍNA / WHITE WINES   0,5 l0,2 l

PROSECCO

ŠUMIVÁ VÍNA
SPARKLING WINES

4 cl

4 cl

Tenuta Santa Anna - Pinot Grigio 
DOC vol. 12,5%

159 Kč75 Kč

Víno světle slámové žluté barvy s delikátním svěžím aroma 
zelených jablek a jiného světlého ovoce. V chuti je svěží se 
stopou po ovoci, pečeném chlebu a akátovém medu. Intenzivní, 
harmonické, svěží a skvěle vyvážené víno. Vhodné jako aperitiv, 
hodí se k lehké kuchyni, salátům a antipastu.

Miazzi - Prosecco di Treviso Millesimato Villa 
Miazzi 0,75 l

499 Kč

Bílé víno z odrůdy Prosecco s jemnou perzistentní perlivostí 
a bohatou éterickou vůní s tóny typických broskví a meruněk 
a čerstvého ovoce. Barva platiny s odlesky bílého zlata. Velmi 
jemné s decentní hladkou perličkou. Vhodné jako aperitiv, hodí 
se k plodům moře, rybám a salátům.

Astoria - „Fanó“ Asolo Prosecco 
Superiore 0,75 l

686 Kč

Extra brut, tedy velmi suché víno, které vyniká brilantní svěžestí. 
Aroma je lehce minerální s tóny bílého ovoce a jablek. V chuti 
je pak čerstvé s jemnou perličkou a pikantní kyselinkou, 
která vybízí k dalšímu napití. Je elegantní, ovocné a suché.                         
Vhodné jako aperitiv, hodí se k plodům moře a rybám.

Vigneti del Salento - I Muri Primitivo 
di Puglia

269 Kč121 Kč

Elegantní červené víno s bohatým ovocným aroma po černých 
lesních plodech a kompotovaném ovoci. Na chuti příjemně 
hřejivé s jemně nasládlou tříslovinou. Hodí se k pastě                                    
s rajčatovými omáčkami, masovým ragú a červenému masu.

Tenuta Santa Anna - Merlot DOC 149 Kč72 Kč

Rubínově červené víno s fialovými odrazy vyrobené z odrůdy 
Merlot. Bohatá vůně evokuje tóny bobulí, zralých třešní 
a červených jablek. Chuť je kulatá a vyvážena s jemnými 
tříslovinami. Hodí se k vepřovému masu, hovězí masu a středně 
vyzrálým sýrům.

Tenuta Santa Anna - Santa Anna 
Chardonnay

149 Kč73 Kč

Bílé víno výhradně z odrůdy Chardonnay s jemně slámovou 
barvou a bohatým ovocným aroma, kde převládají čerstvé vůně 
citrusů a exotického ovoce. Je lehké a osvěžující. Vhodné jako 
aperitiv, hodí se k salátům a předkrmům.

  0,75 l0,1 l

Puiatti - Ribolla Gialla 319 Kč
Bílé víno z typické friulské odrůdy Ribolla, jež je doménou                    
a doslova symbolem místního vinařství. Tato lokální odrůda dává 
velmi čistá a lehce aromatická vína s příjemnou svěží kyselinkou.
Hodí se k polévkám, předkrmům, pastě, risottu, rybám                        
a plodů moře.

109 Kč

RUMY, KOŇAKY
RUMS, COGNACS

Zacapa ron centenario 23a 139 Kč

Diplomatico reserva exclusiva 139 Kč

Havana 75 Kč

Božkov Republica Exclusive rum 59 Kč

Don papa 119 Kč

Legendario 65 Kč

DESTILÁTY
SPIRITS
Finlandia vodka 55 Kč

Vaječný koňak 45 Kč

Gordon‘s gin 55 Kč

Hendrick‘s gin 85 Kč

Jameson Irish whiskey 69 Kč

Jägermeister 59 Kč

Jack Daniel´s 79 Kč

Slivovice (dle nabídky) 75 Kč

Jack Daniel´s Honey 79 Kč

Pircher Williams 115 Kč

  0,5 l0,2 l



9

BÍLÁ VÍNA 
WHITE WINES

ČERVENÁ VÍNA 
RED WINES

RŮŽOVÁ VÍNA 
ROSE WINES

DEZERTNÍ VÍNA
DESSERT WINES

Tenuta Santa Anna - Pinot Grigio 0,75 l 385 Kč
Víno světle slámové žluté barvy s delikátním svěžím aroma zelených 
jablek a jiného světlého ovoce. V chuti je svěží se stopou po ovoci, 
pečeném chlebu a akátovém medu. Intenzivní, harmonické, svěží        
a skvěle vyvážené víno. Vhodné jako aperitiv, hodí se k lehké 
kuchyni, salátům a antipastu.

Di Majo Norante - Don Luigi Riserva 0,75 l 1660 Kč
Bohaté intenzivní víno s vynikající elegancí a vyvážeností. Má hlubokou 
granátovou barvu s odlesky fialové. Ucítíte tóny zralého bobulového 
ovoce, zejména vyzrálých švestek. V závěru se projevuje ušlechtilé 
dřevo a doteky vanilky. Velké víno s dlouhou až nekončící perzistencí. 
Jemné ovšem i řízné. Hodí se k pečeným a grilovaným červeným 
masům, zvěřině, steakům a vyzrálým sýrům.

Borgo Scopeto - Chianti Classico 0,75 l 850 Kč
Velmi tradiční víno vyrobené pouze za použití odrůdy Sangiovese. 
Barva vína je hluboká rubínová s lehkými odlesky cihlové.                                   
Aroma je plné a intenzivní s tóny lesních plodů, ušlechtilého dřeva, 
vanilky a kakaa. V ústech je suché, dobře strukturované a velmi 
elegantní s dlouhou dochutí. Hodí se k steaku, zvěřině, pastě                   
a masovému ragú.

Vigneti del Salento - I Muri Primitivo di Puglia 0,75 l 460 Kč
Elegantní červené víno s bohatým ovocným aroma po černých lesních 
plodech a kompotovaném ovoci. Na chuti příjemně hřejivé s jemně 
nasládlou tříslovinou. Hodí se k pastě s rajčatovými omáčkami, 
masovým ragú a červenému masu.

Fantini Farnese - Cerasuolo d´Arbuzzo 0,75 l 430 Kč
Víno vyráběné z tradiční odrůdy regionu Abruzzo Montepulciano            
s ryzí barvou malin a intenzivním, bohatým aroma červených plodů, 
zejména třešní. To vlastně označuje i jméno Cerasuolo, což v italštině 
znamená třešeň. V chuti suché a lehké s výraznou ovocností a jemnou 
svěží kyselinkou. Kulaté a jemné, osvěžující s ovocnou dochutí.        
Hodí se k antipastu, salátům, drůbeži a rybám.

Zaccagnini - Cerasuolo d´abruzzo terre dell 
abate doc 0,75 l

580 Kč

Růžové víno produkované z místní odrůdy Montepulciano. Intenzivní 
vůně bobulového ovoce, malin a jahod přechází ve svěží ovocnou 
chuť s dobrou kyselinou. Vhodné jako aperitiv, ideální je k pastě, 
pizze, salátům a světlému masu.

Tenuta Santa Anna - Cabernet Sauvignon vol.12% 0,75 l 435 Kč
Víno intenzivní rubínově červené barvy s příjemně svěžími tóny 
evokujícími zralé bobulové ovoce. Na patře se objevuje typická 
osobnost odrůdy Cabernet Sauvignon, harmonická kompozice              
s elegantním nádechem taninu. Protože víno nezraje v dřevěných 
sudech, zůstává tento Cabernet Sauvignon ovocný, jemný                              
a hladký.Hodí se k pastě s ragú, lehčím úpravám masa, vyzrálým                    
sýrům a zvěřině.

Tenuta Santa Anna - Santa Anna Chardonnay 0,75 l 445 Kč
Bílé víno výhradně z odrůdy Chardonnay s jemně slámovou 
barvou a bohatým ovocným aroma, kde převládají čerstvé vůně 
citrusů a exotického ovoce. Je lehké a osvěžující. Vhodné jako 
aperitiv, hodí se k salátům a předkrmům

Tenuta Santa Anna - Sauvignon Lison 
Pramaggiore 0,75 l

535 Kč

Víno slámově žluté barvy se zelenými odstíny. Aroma vína je 
bohaté s výraznou vůní divokých květin a zralého melounu. Na 
patře má jemnou chuť s jemnou kyselinkou, která je hladká se 
slabými stopami pepře. Je vynikající jako aperitiv, hodí se 
k těstovinám, risottu a rybám.

Puiatti - Ribolla Gialla 0,75 l 570 Kč
Bílé víno z typické friulské odrůdy Ribolla, jež je doménou                   
a doslova symbolem místního vinařství. Tato lokální odrůda dává 
velmi čistá a lehce aromatická vína s příjemnou svěží kyselinkou.
Hodí se k polévkám, předkrmům, pastě, risottu, rybám                       
a plodů moře.

Kettmeir - Pinot Bianco Alto Adige 0,75 l 850 Kč
Klasické bílé víno z Alto-Adige z odrůdy Pinot Bianco. Barva vína 
je tenčí, žlutá se zelenkavými odlesky. Aroma evokuje svěžest, 
je minerální se stopou ovoce, zejména zelených jablek, bílých 
broskví a hrušek. Má vynikající kyselinku a ovocný dozvuk.          
Hodí se k sladkovodním rybám, lehkým předkrmům a k chřestu.

Tenuta Rossetti - Bianco Toscana 0,75 l 645 Kč
Víno slámově žluté barvy se zelenkavými odlesky. Aroma je 
ovocné s citrusovým charakterem a tóny bílých broskví. V chuti 
je svěží a lehké. Hodí se k antipastu, salátům a jako aperitiv.

Negro Angelo - Onorata Langhe Favorita 0,75 l 730 Kč
Víno jemně žluté barvy s odlesky zelené. Velice svěží aroma 
evokuje čerstvě trhaná zelená jablka, kdy chuť věrně kopíruje 
aroma. Velice svěží víno s příjemnou kyselinkou a tóny 
citrusových plodů. Hodí se k antipastu, rybám a plodům moře.



12

+420 608 000 644

info@restauracevista.cz

Na Výsluní 362, 293 06 Bradlec

Pondělí / Monday
Úterý / Tuesday
Středa / Wednesday
Čtvrtek / Thursday
Pátek / Friday
Sobota / Saturday
Neděle / Sunday

11:00 – 22:00
11:00 – 22:00
11:00 – 22:00
11:00 – 22:00
11:00 – 23:00
11:00 – 23:00
11:00 – 20:00

K+B PRODUKCE CATERING s.r.o.

IČO: 05359694

DIČ: CZ05359694

Martin Bušanský

+420 603 566 855

m.busansky@restauracevista.cz

Eliška Fidrichová

+420 774 583 461

e.fidrichova@restauracevista.cz

RESTAURACE
RESTAURANT

OTEVÍRACÍ DOBA
OPENING HOURS

OBCHODNÍ ÚDAJE 
BUSINESS INFO

ODPOVĚDNÁ OSOBA 
RESPONSIBLE PERSON

F&B MANAGER


